
Poznań, dnia 2015-03-04 
EZ/350/17/2015/……293……… 
 
 
Wg rozdzielnika 

Do wszystkich zainteresowanych  i uczestników postępowania o zamowienie publiczne 

 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego Dostawy radiofarmaceutyku 18F-FDG dla Pracowni PET 

Zakładu Medycyny Nuklearnej [350/17/2015] 
 
 
           Odpowiadając na pismo:  INFORMACJA O NIEZGODNEJ Z PRZEPISAMI USTAWU CZYNNOSCI PODJETEJ 

PRZEZ ZAMAWIAJACEGO  z dnia 03 marca 2015 r.  [wpłynęło 04.03.2015 r.] Skoczyński Kolańczyk i 
Partnerzy Kancelaria Radców Prawnych ul. Śląska 6/7,   60 -614 Poznań Wielkopolskie Centrum 
Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż : 
 

1. Zamawiający pismem nr EZ/350/17/2015/289 z dnia 03-03-2015 r.  skorygował - 
doprecyzował udzieloną odpowiedź na pytanie, która aktualnie  brzmi: 

            Cyt: Zamawiający potwierdza, iż minimalna aktywność fiolki wyrażona w GBq/ml 

odnosi się do dnia i godziny kalibracji produktu wynikających z zapisów charakterystyki 

produktu leczniczego lub jeśli nie jest ona tożsama z godziną dostawy, za nadrzędną ustala 

się dzień i godzinę dostawy radiofarmaceutyku do siedziby Zamawiającego.  

 
 

2. Jednocześnie Zamawiający  wydłużył  termin składania i otwarcia ofert - wyznaczono : 

Termin składania ofert do dnia 09-03-2015 r.  do godz. 10.00 

       Termin otwarcia ofert w dniu 09-03-2015 r. o godz. 11.00 

 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698  


